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Think ahead.

A3 — Kontinuierliches
Lufterfrischer-System

Tork Starter Pack fur Kontinuierlichen Lufterfrischer

Sorgen Sie fur eine wirksame Geruchskontrolle in Inrem Waschraum —
mit dem Tork Starter Pack fur Kontinuierlichen Lufterfrischer. Enthalt
einen Spender und eine Nachfillpackung Frihlingsbrise. Der Tork
Spender fir Kontinuierlichen Lufterfrischer im Elevation Design verteilt
mithilfe einer einzigartigen Vernebelungstechnologie den Duft
kontinuierlich und gleichmaBig. Zertifiziert benutzerfreundlich fur
leichtes Nachfullen.

Referenzen

Kein Abklingen des Frischeeffekts nach dem Verspriihen dank
einzigartiger Vernebelungstechnologie*

* - Patentierte Technologie auf Basis einer bewéhrten Treibmitteltechnik,
die in der Pharmabranche angewendet wird, wo die prédzise Dosierung bei
Human- und Tierarzneimitteln essenziell ist

Ein zertifiziert benutzerfreundliches System* flir miiheloses Nachftillen
dank einer niedrigeren Platzierungsposition im Gegensatz zu
herkémmlichen Aerosolsystemen, die oft hoch platziert werden muissen,
um wirksam zu sein.

* - Zertifiziert vom Schwedischen Rheumaverband, getestet geméal3 dem

» The Design for All Test*, verdffentlicht im Swedish Design Research
Journal, 2011
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Essity Art.-Nr. 976000

Material Kunststoff

A3 -
Kontinuierliches
Lufterfrischer-
System

Hauptvorteile:

- FUr eine gleichbleibende, angenehme
Waschraumerfahrung, die weniger
Beanstandungen nach sich zieht.

- Kein Abklingen des Frischeeffekts nach dem
Versprihen dank einzigartiger
Vernebelungstechnologie*

- Ein zertifiziert benutzerfreundliches System* flr
muheloses Nachftillen dank einer niedrigeren
Platzierungsposition im Gegensatz zu
herkdmmlichen Aerosolsystemen, die oft hoch
platziert werden mussen, um wirksam zu sein.

- Der sorgféltig ausgewahlte Duft enthélt einen
Geruchsneutralisierer, der schlechte Gertiche
beseitigt, anstatt sie nur zu Uberdecken. Fur
einen stets frisch duftenden Waschraum.

- Der Duft hilft dabei, im Waschraum das Gefthl
einer frischen Brise zu verbreiten, mit einem
Hauch von frischem Kdélnisch Wasser und
Zitrone.



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit
7322541889122
1

1

161 mm

164 mm

126 mm
3.3dm3
558.2¢g

6509

Carton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Transporteinheit
7322541889139
6

6

332 mm

166 mm

383 mm

21.1 dm3
3.3kg

4.2kg

Carton

Palette
7322542104514
432

432

2142 mm
800 mm
1200 mm
1.5 m3
241.1kg
302.4 kg
12

6

Produktzertifikate:

www.tork.ch




