

## Tork Starter Pack für Kontinuierlichen Lufterfrischer



Essity ArtNr.	976000
Material	Kunststoff
System	A3 – Kontinuierliches Lufterfrischer- System
Farbe	Weiß

Sorgen Sie für eine wirksame Geruchskontrolle in Ihrem Waschraum – mit dem Tork Starter Pack für Kontinuierlichen Lufterfrischer. Enthält einen Spender und eine Nachfüllpackung Frühlingsbrise. Der Tork Spender für Kontinuierlichen Lufterfrischer im Elevation Design verteilt mithilfe einer einzigartigen Vernebelungstechnologie den Duft kontinuierlich und gleichmäßig. Zertifiziert benutzerfreundlich für leichtes Nachfüllen.

## Referenzen

Kein Abklingen des Frischeeffekts nach dem Versprühen dank einzigartiger Vernebelungstechnologie\*

\* - Patentierte Technologie auf Basis einer bewährten Treibmitteltechnik, die in der Pharmabranche angewendet wird, wo die präzise Dosierung bei Human- und Tierarzneimitteln essenziell ist

Ein zertifiziert benutzerfreundliches System\* für müheloses Nachfüllen dank einer niedrigeren Platzierungsposition im Gegensatz zu herkömmlichen Aerosolsystemen, die oft hoch platziert werden müssen, um wirksam zu sein.

\* - Zertifiziert vom Schwedischen Rheumaverband, getestet gemäß dem "The Design for All Test", veröffentlicht im Swedish Design Research Journal, 2011

## Hauptvorteile:

- Für eine gleichbleibende, angenehme Waschraumerfahrung, die weniger Beanstandungen nach sich zieht.
- Kein Abklingen des Frischeeffekts nach dem Versprühen dank einzigartiger
  Vernebelungstechnologie\*
- Ein zertifiziert benutzerfreundliches System\* für müheloses Nachfüllen dank einer niedrigeren Platzierungsposition im Gegensatz zu herkömmlichen Aerosolsystemen, die oft hoch platziert werden müssen, um wirksam zu sein.
- Der sorgfältig ausgewählte Duft enthält einen Geruchsneutralisierer, der schlechte Gerüche beseitigt, anstatt sie nur zu überdecken. Für einen stets frisch duftenden Waschraum.
- Der Duft hilft dabei, im Waschraum das Gefühl einer frischen Brise zu verbreiten, mit einem Hauch von frischem Kölnisch Wasser und Zitrone.

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	7322541889122	7322541889139	7322542104514	
Stücke	1	6	432	
Verbrauchseinheiten	1	6	432	
Höhe	161 mm	332 mm	2142 mm	
Breite	164 mm	166 mm	800 mm	
Länge	126 mm	383 mm	1200 mm	
Volumen	3.3 dm3	21.1 dm3	1.5 m3	
Nettogewicht	558.2 g	3.3 kg	241.1 kg	
Bruttogewicht	650 g	4.2 kg	302.4 kg	
Material	Carton	Carton	-	
VE pro Lage	-	-	12	
Lagen pro Palette	-	-	6	

## Produktzertifikate:



